
SERVI C IU DAD
rffi!58

SERVICIUDAD ESP
Empresa lndustr¡al y Co

NtT. 816.m1.AO9-1 tNUIR 1 6617mO2

ferate
kcr7[#r¡e[cial del Estado

!

RESOLUCIóN NO 141
DEL 22 DE I4ARZO DE 2016

"POR MEDIO DE LA CUAL SE DELEGA UNA FUNCION"

EL GERENTE DE SERVICIUDAD E.S.P., en uso de sus facultades legales y estatutarias y,

CONSIDERANDO

A) Que el Ministerio de Hacienda para certificar t¡empo laborado en las Empresas Públicas,
con destino a pensión, emitió en el año 2007, unos formatos espec¡ales, que deben ser
exped¡dos por el func¡onar¡o competente de la resped¡va ent¡dad.

B) Que en la Empresa existe el cargo de Profesional en Talento Humano, quien se encarga
de expedir los certiflcados laborales para el personal activo e ¡nactivo, de acuerdo a su
historia laboral.

En consecuencia,
RESUELVE

Delegar la función de expedir los formatos especiales emitjdos por
el ¡4¡n¡sterio de Hac¡enda que acreditan t¡empo laborado, con
delino a pensión, a la Profes¡onal en Talento Humano, cargo que
v¡ene desempeñando la doctora MARIA ELENA PELAEZ LOPEZ,
¡dentificada con cédula de c¡udadanía número 42.007.396 de
Dosquebradas.

ARTICULO SEGUNDO: La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición

COMUNIQU

ut"tA
FIRNANDO JOST DA PFNA MONTFNEGRO

ESE Y NONFIQU

LEONAR RA[4IREZ
Gerente General

?Z-
nte acto adm¡nistrativo se not¡fica a la doctora MARIA PEl' AEZ LOPEZ, el día

ao 6

QUIEN N FI

quebr¡rdas ' Rrsarálda

NOTIFI

Edificio CAM piso '1 PBX (6) 332 21 OS Dos

u^e scr\/louitd góv co
DOSOUEBNADAS

ARTICULO PRI¡4ERO:

EI

Secretario General

r¡¡


